

Happy Now ApS

**Peter Bonnens Vej 9
7430 Ikast**

CVR-nummer 43738933

Årsrapport

29. december 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. juni 2023

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Happy Now ApS
Peter Bonnens Vej 9
7430 Ikast

Hjemstedskommune: Ikast-Brande
CVR-nummer: 43738933
Regnskabsperiode: 29. december 2022 - 31. december 2022

Bestyrelse

Helle Nielsen
Jakob Krøjgaard Heskjær
John Mejer
Lars Christian Zøhner
Jesper Rerup List Mortensen

Direktion

Jakob Krøjgaard Heskjær

Revisor

Dansk Revision Esbjerg
Godkendt revisionsaktieselskab
Smedevej 33
6710 Esbjerg V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har udført sine planlagte driftsaktiviteter. Ved køb af kapitalandele i tilknyttede virksomheder er der på overtagelsestidspunktet konstateret en negativ goodwill på 12,2 mio. DKK., der er indtægtsført i resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Årsrapporten omfatter perioden 29. december 2022 – 31. december 2022.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2022
		DKK
Perioden 29. december - 31. december		
	Bruttofortjeneste	-18.000
1	Personaleomkostninger	0
	Resultat før finansielle poster	-18.000
2	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.947.976
	Resultat før skat	12.929.976
	Skat af årets resultat	1.760
	Årets resultat	12.931.736
Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	1.400.000
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.947.976
	Overført resultat	583.760
	Resultatdisponering i alt	12.931.736

Note	Balance	2022 DKK
Aktiver pr. 31. december		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.523.216
	Finansielle anlægsaktiver	13.523.216
	Anlægsaktiver i alt	13.523.216
	Udskudte skatteaktiver	1.760
	Andre tilgodehavender	40.000
	Tilgodehavender	41.760
	Omsætningsaktiver i alt	41.760
	Aktiver i alt	13.564.976

Note	Balance	2022 DKK
Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.947.976
	Overført resultat	583.760
	Foreslået udbytte	1.400.000
	Egenkapital i alt	12.971.736
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000
	Anden gæld	575.240
	Kortfristede gældsforpligtelser	593.240
	Gældsforpligtelser i alt	593.240
	Passiver i alt	13.564.976
3	Eventualforpligtelser	
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 29. december - 31. decem- ber					
Saldo primo	40	0	0	0	40
Årets resultat	0	10.948	584	1.400	12.932
Egenkapital ultimo	40	10.948	584	1.400	12.972

Noter

DKK

1 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Resultatandele fra tilknyttede virksomheder	<u>12.947.976</u>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	<u>12.947.976</u>

Ved køb af kapitalandele i tilknyttede virksomheder er der på overtagelsestidspunktet konstateret en negativ goodwill på 12,2 mio. kr., der er indtægtsført i resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er i perioden 30. december 2022 – 31. december 2022 sambeskattet med dattervirksomhederne Proximity Management ApS og Site Facility ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med selskaberne Proximity Management ApS og Site Facility ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2022. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er stillet til sikkerhed for gæld.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele i tilknyttede virksomheder udgør 13.523 TDKK pr. 31. december 2022.
